
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSA

RETIFICAÇÃO Nº 1 DO RESULTADO 

DOS APROVADOS CHAMADA PÚBLICA 002/2020 

Auxiliar de Laboratório, bolsista, na ação de extensão: PROPOSTA DE PRODUÇÃO DE SABONETE LÍQUIDO ARTESANAL E FORMULAÇÕES

DE ÁLCOOL 70% GLICERINADO E ÁLCOOL GEL 70% EM ESTÍMULO A HIGIENIZAÇÃO DURANTE/PÓSPANDEMIA NO COMBATE E

PREVENÇÃO DA COVID-19

APROVADOS

CAMPUS FORMOSA

DATA : 21 e 24 de agosto de 2020 (o discente classificado deve comparecer no dia  indicado no horário e local apresentado abaixo

para realizar a matrícula).

LOCAL: Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão – GEPEX – Câmpus Formosa.

                Horário: das 08:00h às 12:00h e das 14:00h às 18:00h

 Situações: Classificado; Lista de Espera; Desclassificado.

ONDE SE LÊ: 

Licenciatura em Ciências Biológicas
 Nome Situação Item Coef. R Período Classificação

1 GABRIELLA HÜBNER GOMES Classificado  7,95 7 1º

2 LEONARDO DONATO FURTADO NETO Lista de espera  7,91 3 2º

3 MARCIO PEREIRA DE BARROS JUNIOR Lista de espera  7,87 8 3º

4 JOÃO CARLOS CORPENTINO DE OLIVEIRA Lista de espera  7,5 3 4º

5 RUTH ESTER BENICIO SANTANA Lista de espera  7,42 5 5º

6 ANA MARIA LEMOS DO PRADO Lista de espera  7,34 3 6º

7 ELLEN DE OLIVEIRA LEÃO Lista de espera  7,27 5 7º

8 ELIANE FERNANDES PEREIRA DA CRUZ Lista de espera  7,07 3 8º

9 NAIARA PEREIRA DE ANDRADE Lista de espera  6,81 7 9º

10 VERÔNICA TRINDADE DE OLIVEIRA CHAVES Lista de espera  6,65 5 10º

11 RAFFAELLA PEREIRA DA CRUZ Lista de espera  6,51 7 11º

12 LUCAS MARTINS ARRUDA Lista de espera  6,3 7 12º

13 LETÍCIA DOS SANTOS COSTA Lista de espera  5,91 5 13º

14 KAROLINE DA SILVA TAVARES Lista de espera  5,8 5 14º

15 KAMYLLA CASSIA ALVARENGA DE FREITAS Lista de espera  5,71 7 15º

16 THAWANNE BARBOSA DE SOUZA PEREIRA Lista de espera  5,23 5 16º

17 ISAC DE PAULA RIBEIRO PEREIRA Lista de espera  4,72 3 17º

18 CAROLINE PEREIRA NEVES Lista de espera  4,42 1 18º

19 SAMIA REGINA BISPO DOS SANTOS Lista de espera  4,11 5 19º

20 BRUNA RICHELLY ALVES GOUVEIA Lista de espera  1,7 1 20º

21 HELEN THALITA SILVA FERREIRA Lista de espera  0 1 21º

22 JIOVANNA SOARES RODRIGUES Lista de espera  0 1 22º

23 MARIA GABRIELLA DIAS MONTALVÃO Lista de espera  0 1 23º

24 MARIA EDUARDA NUNES CICHECKI Desclassificado 2.2.1 - - -

LEIA-SE:



Licenciatura em Ciências Biológicas
N Nome Situação Item Coef. R Período Classificação

1 GABRIELLA HÜBNER GOMES Classificado  7,95 7 1º

2 LEONARDO DONATO FURTADO NETO Lista de espera  7,91 3 2º

3 MARCIO PEREIRA DE BARROS JUNIOR Lista de espera  7,87 8 3º

4 JOÃO CARLOS CORPENTINO DE OLIVEIRA Lista de espera  7,5 3 4º

5 RUTH ESTER BENICIO SANTANA Lista de espera  7,42 5 5º

6 ANA MARIA LEMOS DO PRADO Lista de espera  7,34 3 6º

7 ELLEN DE OLIVEIRA LEÃO Lista de espera  7,27 5 7º

8 ELIANE FERNANDES PEREIRA DA CRUZ Lista de espera  7,07 3 8º

9 IKAROH ALVES DE BARROS Lista de espera  6,89 7 9º

10 NAIARA PEREIRA DE ANDRADE Lista de espera  6,81 7 10º

11 VERÔNICA TRINDADE DE OLIVEIRA CHAVES Lista de espera  6,65 5 11º

12 RAFFAELLA PEREIRA DA CRUZ Lista de espera  6,51 7 12º

13 LUCAS MARTINS ARRUDA Lista de espera  6,3 7 13º

14 LETÍCIA DOS SANTOS COSTA Lista de espera  5,91 5 14º

15 KAROLINE DA SILVA TAVARES Lista de espera  5,8 5 15º

16 KAMYLLA CASSIA ALVARENGA DE FREITAS Lista de espera  5,71 7 16º

17 THAWANNE BARBOSA DE SOUZA PEREIRA Lista de espera  5,23 5 17º

18 ISAC DE PAULA RIBEIRO PEREIRA Lista de espera  4,72 3 18º

19 CAROLINE PEREIRA NEVES Lista de espera  4,42 1 19º

20 SAMIA REGINA BISPO DOS SANTOS Lista de espera  4,11 5 20º

21 BRUNA RICHELLY ALVES GOUVEIA Lista de espera  1,7 1 21º

22 HELEN THALITA SILVA FERREIRA Lista de espera  0 1 22º

23 JIOVANNA SOARES RODRIGUES Lista de espera  0 1 23º

24 MARIA GABRIELLA DIAS MONTALVÃO Lista de espera  0 1 24º

25 MARIA EDUARDA NUNES CICHECKI Desclassificado 2.2.1 - - -

ONDE SE LÊ: 

Licenciatura em Ciências Sociais
 Nome Situação Item Coef. R Período Classificação

1 ANDRESSA DE OLIVEIRA RODRIGUES Classificado  7,77 2 1º

2 IKAROH ALVES DE BARROS Lista de espera  6,89 7 2º

3 ANDRESSA CAMILLA LOPES PEREIRA Lista de espera  5,99 8 3º

4 IRLEN PEREIRA DE ANDRADE Lista de espera  5,66 6 4º

5 ALINE DA CONCEIÇÃO LOPES BRAZ Lista de espera  5,29 2 5º

6 ANDREZA TAVARES DOS SANTOS Lista de espera  5,25 6 6º

7 FERNANDA RIBEIRO DE SOUSA Lista de espera  5,11 6 7º

8 THAYNARA BARBOSA BORGES Lista de espera  3,99 6 8º

LEIA-SE: 
Licenciatura em Ciências Sociais

 Nome Situação Item Coef. R Período Classificação
1 ANDRESSA DE OLIVEIRA RODRIGUES Classificado  7,77 2 1º

2 ANDRESSA CAMILLA LOPES PEREIRA Lista de espera  5,99 8 3º

3 IRLEN PEREIRA DE ANDRADE Lista de espera  5,66 6 4º

4 ALINE DA CONCEIÇÃO LOPES BRAZ Lista de espera  5,29 2 5º

5 ANDREZA TAVARES DOS SANTOS Lista de espera  5,25 6 6º

6 FERNANDA RIBEIRO DE SOUSA Lista de espera  5,11 6 7º

7 THAYNARA BARBOSA BORGES Lista de espera  3,99 6 8º

Formosa – GO, 24 de agosto de 2020.

(assinado eletronicamente)
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